dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

9621/21

9622/21

9623/21

9624/21

9625/21

9626/21

9627/21

9628/21

9629/21

9630/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

CBepeHun

MapTbsiHOB Makcum AnekcaHApOBUY

005856

04.08.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2021

02.07.2021

03.07.2021

03.07.2021

04.07.2021

10.07.2021

11.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

LOMOBJIafeHune,
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJIafeHue,
HeABUXUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

LOoMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

oomMosJiageHune,
HEABNXNMOCTHN

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTU

LOMOBJIafeHune,
HeaBUXKUMOCTH

LOMOBJIafeHue,
HeABUXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OLleHKa

OoLEeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

OoLLeHKa

OLeHKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



9651/21

9655/21

9657/21

9658/21

9670/21

9671/21

9701/21

9702/21

9703/21

9704/21

9705/21

9706/21

9707/21

9708/21

9710/21

9711/21

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

16.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

25.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

07.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

gomMmosJiageHune,
HEABNXNMOCTN

gomMosJiageHume,
HeOBVMXXNMOCTU

OLleHKa

OoLEeHKa

oueHKa

KBapTupa, olueHKa

HeABVMXNMOCTN

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJIafeHue,
HeABUXUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

oomosJiageHune,
HEABNXNMOCTN

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeABUXKUMOCTH

LOMOBJlafeHue,
HeOBUXMUMOCTH

LOoMoOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



9720/21

9722/21

9730/21

9732/21

9733/21

9734/21

9740/21

9745/21

9746/21

9747/21

9748/21

9749/21

9750/21

9780/21

9788/21

9789/21

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

17.08.2021

19.08.2021

22.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

28.08.2021

29.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

12.09.2021

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

gomMmosJiageHune,
HEABNXNMOCTN

gomMosJiageHume,
HeOBVMXXNMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeOBUXUMOCTH

LOMOBJIafeHue,
HeABUXUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

oomosJiageHune,
HEABNXNMOCTN

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeABUXKUMOCTH

LOMOBJlafeHue,
HeOBUXMUMOCTH

LOoMoOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

OLleHKa

OoLEeHKa

oueHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



9805/21

9806/21

9808/21

9809/21

9810/21

9811/21

9812/21

9813/21

9814/21

9815/21

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

13.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

19.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

25.09.2021

26.09.2021

28.09.2021

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

gomMmosJiageHune,
HEABNXNMOCTN

gomMosJiageHume,
HeOBVMXXNMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTU

LOMOBJlafeHune,
HeaBUXXUMOCTH

LOMOBJIafeHune,
HeOBUXUMOCTH

JoMoBJlageHune,
HEeABNXNMOCTN

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

LOMOBJlafeHune,
HeOBUXMUMOCTH

oomosJiageHune,
HEABNXNMOCTN

OLleHKa

OoLEeHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



