Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мартьянов Максим Александрович 005856 04.08.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						9621/21	ООО "Визит"	01.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9622/21	ООО "Визит"	02.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9623/21	ООО "Визит"	03.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9624/21	ООО "Визит"	03.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9625/21	ООО "Визит"	04.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9626/21	ООО "Визит"	10.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9627/21	ООО "Визит"	11.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9628/21	ООО "Визит"	13.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9629/21	ООО "Визит"	14.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
9630/21	ООО "Визит"	15.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						

9651/21	ООО "Визит"	16.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9655/21	ООО "Визит"	20.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9657/21	ООО "Визит"	22.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9658/21	ООО "Визит"	25.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
9670/21	ООО "Визит"	27.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9671/21	ООО "Визит"	29.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9701/21	ООО "Визит"	30.07.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9702/21	ООО "Визит"	02.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9703/21	ООО "Визит"	05.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9704/21	ООО "Визит"	06.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9705/21	ООО "Визит"	07.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9706/21	ООО "Визит"	10.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9707/21	ООО "Визит"	11.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9708/21	ООО "Визит"	12.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9710/21	ООО "Визит"	14.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9711/21	ООО "Визит"	15.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная

9720/21	ООО "Визит"	17.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9722/21	ООО "Визит"	19.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9730/21	ООО "Визит"	22.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9732/21	ООО "Визит"	25.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9733/21	ООО "Визит"	26.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9734/21	ООО "Визит"	28.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9740/21	ООО "Визит"	29.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9745/21	ООО "Визит"	30.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9746/21	ООО "Визит"	30.08.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9747/21	ООО "Визит"	01.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9748/21	ООО "Визит"	02.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9749/21	ООО "Визит"	03.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9750/21	ООО "Визит"	08.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9780/21	ООО "Визит"	09.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9788/21	ООО "Визит"	10.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9789/21	ООО "Визит"	12.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная

9805/21	ООО "Визит"	13.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9806/21	ООО "Визит"	14.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9808/21	ООО "Визит"	15.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9809/21	ООО "Визит"	16.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9810/21	ООО "Визит"	19.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9811/21	ООО "Визит"	20.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9812/21	ООО "Визит"	22.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9813/21	ООО "Визит"	25.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9814/21	ООО "Визит"	26.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
9815/21	ООО "Визит"	28.09.2021	домовладение, оценка недвижимости	рыночная